
W6JT GMINY
PL Marszalkaj. Pilsudskiego 28 Zarzqdzeme nr 126/2015

55-200 O L A W A Wojta Gminy Otawa
z dnia 08.07.2015 roku

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Otawa na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza_dzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-
sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.)

zarzqdzam, co nast^puje:

W uchwale budzetowej Gminy Otawa na rok 2015 nr 111/8/2014 z dnia 19 grudnia 2014 roku wprowadza
sie_ nastQpuja.ce zmiany:

§1
Dokonuje sie_ zmian w planie wydatkow budzetu Gminy Otawa - zgodnie z zatqcznikiem nr 1 do niniej-
szego zarza_dzenia.

Ustala SJQ wydatki budzetowe po zmianach w kwocie 103.802.930,55 zt
z tego:

a) wydatki bieza.ce w kwocie 45.277.798,78 zt
b) wydatki maja_tkowe w kwocie 58.525.131,77 zt

§2
Dokonuje SJQ zmian w kwocie rezerwy ogolnej - w zwia_zku z rozwia_zaniem kwoty 10.000 zt i przeniesie-
niem do rozdz. 60017 §6050 -10.000 zt - wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych.

§3

Dokonuje si$ zmian w planie zadari inwestycyjnych Gminy Otawa na rok 2015 - zgodnie z zata_cznikiem
n r 2 do niniejszego zarza_dzenia.

§4
Zarza_dzenie wchodzi w zycie z dniem podje_cia.
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Plan Wydatkow budzetu Gminy OJawa w 2015 r. - zmiany

Zata.cznik nr 1 do zarzqdzeni
Wojta Gminy OJaw
zdnia 08.07.2015 i

DziaJ

600

758

RozdziaJ

60017

75818

Paragraf

6050

4810

Tresc

Transport i ta.cznosc

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestyoyjne jednostek budzetowych

Rozne rozliczenia

Rezerwy og6lne i celowe

Rezerwy

Razem:

Przed zmianq

5480552,35

0,00

0,00

204558,00

204 558,00

204 558,00

103802930,55

Zmiana

10 000,00

10 000,00

10000,00

-10 000,00

-10000,00

-10000,00

0,00

Po zmianie

5 490 552,3£

10000.0C

10000,00

194558,00

194558,00

194558,00

103802930,55
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Plan zadan inwestycyjnych w 2015 r. - zmiany

Zalqcznik nr 2 do zarzqdzenia
Wojta Gminy Olawa
zdnia 08.07.2015 r.

Dziat
600

RozdziaJ

60017

Paragraf

6050

Tresc
Transport i t^cznosc

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa soiezki zdrowia na dziatce nr 494/859 w m. Stanowice

Razem

Przed zmianq
3 519 326,14

0,00

0,00

0,00

57 040 612,23

Zmiana
10000,00

10000,00

10 000,00

10 000,00

• 10000,00

Po zmianie
3 529 326,14

10000,00

10000,00

10000,00

57 050 612,23
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